jectum sit res: τ. τὸ εὐαγγέλιον ἀδάπανον 1 C. 9,18, πόλεις. ὑπόδειγμα 2 P. 2,6; τίθημι τινα εἰς τι *destino* alqm. ad alqd. 1 Th. 5,9. 1 P. 2,8; τέθεικά σε εἰς φῶς ἔθνῶν ‘destinavi te ad hoc ut fias lumen gentilium’ A. 13,47. — II. saepe usurpatum medium = *alqd. meum*, aut *alqd. seu alqm. mihi pono*, aut *meo arbitrio pono, facio* ets.; sed quid intersit inter act. et med., raro elucet: 1) *pono*: δ Θεὸς ἔθετο (pro suo libitu posuit) τὰ μέλη ἐν τῷ σώματι 1 C. 12,18; τίθεσθαι τινα ἐν φυλακῇ Mt. 14,3 r. Br. A. 5,25, ἐν τηρήσει A. 5, 18, εἰς τήρησιν vel φυλακήν A. 4,3; 12,4; ita in dictionibus: θέσθαι τι ἐν τῇ καρδίᾳ ‘alqd. apud se recogitare’ (hebr. בַּלְעַם מִשׁ) L. 1,66, ‘sibi proponere’ L. 21,14 r. (ubi v. l. εἰς). A. 5,4; θέσθαι ἐν τῷ πνεύματι ‘apud se statuere’, seq. inf. A. 19,21; θέσθαι εἰς τὰ ψάτα λόγους ‘verba auscultare’ ac mente retinere L. 9,44; οὖν; ἔθετο ἐν τῇ ίδιᾳ ἔξουσίᾳ ‘quae (tempora Pater) suae potestati reservavit’ A. 1,7. — 2) *facio*: ἔθεντο βουλήν ‘consilium cuperunt’ A. 27,12; τίθεσθαι τινά τι ‘alqm. constitutere alqd.’ A. 20,28. 1 C. 12,28.

τίντω, ft. *τέξομαι*, ao. *ἔτεχον*, ao. P. *ἐτέχθην*: *pario* Mt. 1,21,23,25; 2,2. L. 1,31; 2,7,11 al.; δ γρόνος vel αἱ ήμέραι τοῦ τεχεῖν αὐτήν (accus. subjⁱ) temporis vel di-erum spatium, quod usque ad ejus puer-perium effluxisse necesse erat, L. 1,57; 2,6; — metaphor.: *terra producit herbam* H. 6,7 [*γῆ τίκτουσα πόλιν* Eur. Cycl. 332]; *concupiscentia parit peccatum* Ja. 1,15 [*φιλεῖ δὲ τίκτειν ὅβρις ὅβριν* Aesch. Ag. 764].

τίλλω *vello, evello* Mt. 12,1. Mr. 2,23. L. 6,1. [Hom. ss.]*

Τιμαῖος, ου, ὁ (Τιμᾶς) *Timaeus*, pater Bartimaei caeci, Mr. 10,46. — *NB.* Τιμᾶς est forma hypocoristica semitica cujusvis nominis graeci a Τιμ. incipientis, ut Τιμόθεος (de formis hypocor. v. Dalman § 36, 1 γ). Quoniam praefixum Βαρ- Bār- solibus semiticis compositum apparet, ex nomine filii Βαρ-τιμᾶς-ος (cfr. Βαρ-θολομαῖ-ος) elucet, patri fuisse nomen formae semiticae: unde non est scribendum Τιμαῖος, nomen pure graecum. (Nec licet supponere formam Αἴτιμᾶς, cum Grimm-Thayer aliisque: hoc enim graece transcriberetur Τεμεσαῖ-ος.)¹

τιμάω, ft. τιμήσω, ac. ἐτίμησα, pf. P. **τετίμημαι** ↓ 1) *aestimo*, *taxo* alqm. vel alqd., quanti sit [Thuc. al. Syll.]; med. *aestimo seu taxo alqm. vel alqd. quanti pretii mihi sit* [Hdt. Xen. Dem. al.], «*appretio*»: τὴν τιμὴν τοῦ τετιμημένου δν ἐτιμήσαντο ἀπὸ υἱῶν Ἰσραὴλ Mt. 27,9 ‘*pre-
tium appretiati* (= hominis pro pecunia venditi), quem quanti sibi esset taxaverunt quidam ex filiis Israël’ vel, supposito medio causativo (Krüger § 52, 11, 1), ‘... quem quidam ex f. I. (vel quem ex parte filiorum I.) sibi taxandum curaverunt’, cfr. 26,15. — 2) *honoro, honore afficio*: τίμα τὸν πατέρα κτλ. Mt. 15,4; 19,19 al.: ib. 15,5 (cfr. οὐ 4 g), 8. Mr. 7,6. J. 5,23; 8,49; 12,26. 1 T. 5,3. 1 P. 2,17, add. πολλαῖς τιμαῖς A. 28,10.